令和　　年　　月　　日

学生団体顧問・役員改任届

　　 殿
	代表責任者

　学籍番号

[bookmark: _GoBack]　氏名

　顧問教員
　氏名（自署）

令和　　年　　月　　日付けで下記のとおり役員・主務担当者を改任しましたので、お届けします。

令和　　年　　月　　日付けで下記のとおり顧問の就任・離任がありましたので、お届けします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（不要の文字は抹消する）
記

（自署）

学部　　氏名　　　　　　　　　　　　　　内線（　　　　　　　　　）
携帯等連絡先（　　　　　　　　　）

	前顧問教員
	学部　　氏名

	団体アドレス
	　　　　　　　　　　＠
	学外への団体アドレスの公開
（可　・　否）

	役 職 名
	学籍番号
	氏　　名
	連絡先（電話番号）

○顧問教員・役員等の改任があった場合は速やかに本届書を提出すること。
（注）この届書は、岩手大学から各団体への連絡等に利用されますので正確に記入してください。
併せて、学友会からのキャプテン会議等の連絡にも利用されます。
- 2 -